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İnsan sosyal bir varlık olmasına rağmen yalnızlığa da ihtiyaç 
duyabilir. Kişinin kendisi ile kalabilmesi, kendisi ile vakit geçirebi-
lir olması çok kıymetlidir.  Seçilmiş yalnızlıkta kişi yalnızlıkla baş 
etmeye değil onunla var olmaya odaklıdır.  

Seçilmiş yalnızlık, kişinin zorunluluktan veya dışlanmalardan 
ziyade, kendi isteği ile bilinçli olarak tercih etmesi durumudur. 
Bunu seçen kişi bundan rahatsızlık duymaz aksine gelişimi için 
bu süreçten fayda sağlamaya odaklanır. Geçici veya dönemsel 
bir ihtiyaç olabilir. Dış dünyadan soyutlanma gibi görünse de ak-
sine içe dönüş ve farkındalık geliştirici olması açısından olumlu-
dur.  

Seçilmiş yalnızlık olgusu, psikolojik kuramlarla farklı açılardan 
ele alınabilir. Örneğin; Maslow’a göre insanlar, temel ihtiyaçlarını 
karşıladıktan sonra kendini gerçekleştirme ihtiyacına yönelirler. 
Seçilmiş yalnızlık, özellikle kendini gerçekleştirme basamağında 
görülür. Burada kişi, dış onay ya da aidiyet ihtiyacını aşmış ve ar-
tık içsel gelişimine odaklanmak istemektedir.  

Jung ise, kişilik tiplerini dışa dönük ve içe dönük olarak ayırır. 
Seçilmiş yalnızlık, içe dönük bireylerde yenilenme, düşünme ve 
üretkenlik alanıdır.   

Gestalt yaklaşımına göre birey, kendi ihtiyaçlarının farkına 
vardığında seçim yapma özgürlüğü kazanır. Burada yalnızlık bir 
kaçış değil bilinçli temas kesme sürecidir.  

Bowlby’in bağlanma kuramına göre sağlıklı bağlanma stiline 
sahip bireyler yalnız kalmaktan korkmaz. Güvenli bağlanan birey, 
sosyal bağları varken de yalnız kalabilme cesaretine sahiptir. Bu-
rada yalnızlık tehdit değil özgürlük anlamına gelir.  

Varoluşçu psikoloji, yalnızlık varoluşun temel boyutudur der. 
İnsanın anlam arayışında seçilmiş yalnızlığın önemi vurgulanır.  

Terapötik açıdan incelendiğinde ise, seçilmiş yalnızlık bireyin 
hayatında durup düşünme, kendine dönebilme ve geçmiş dene-
yimlerini işleyebilme alanı yaratır. Terapötik açıdan yalnızlık, bas-
tırılması gereken bir şey değil duygu düzenleme becerisi kazanma 
süreci olarak değerlendirilir. Kişinin kendisi ile nasıl temas kurdu-
ğu önemlidir. Kendinizle nasıl vakit geçiriyorsunuz sorusuna veri-
len cevap kişinin öz değeri hakkında bilgi verir. Bireyler seçilmiş 
yalnızlığa genellikle bir içsel ihtiyaç sonucu yönelebilir. Bu ihtiyaç 
hem koruyucu hem dönüştürücüdür.  

Zorunlu yalnızlık çoğunlukla kaygı ve depresyonla ilişkili gö-
rülebilirken, seçilmiş yalnızlık bir nevi duygusal dayanıklılık prati-
ğidir. Bu süreçte içsel kaynaklarımızı keşfederiz. Yoğun duygusal 
yaşantıların ardından, kendini tanıma ve anlam arayışında, tü-
kenmişlik hissinde, sınır koyma ve kendini koruma ihtiyacında, 
yaratıcılık ve üretkenlik sürecinde seçilmiş yalnızlığı tercih edebi-
lirsiniz. Bu normal ve sağlıklı bir süreçtir. Yalnız olmayı seçmişse-
niz bu zayıflık değil güçlü farkındalıktır. 

SEÇİLMİŞ YALNIZLIK

Dışişleri Bakanlığı Edirne 
Temsilcisi Büyükelçi Murat Ah-
met Yörük, Türkiye ve Balkan-
ların insan unsuru, ortak tarihi 
ve kültürüyle ayrılmaz bir yapı-
da olduğunu belirterek, "Bu-
gün Türkiye nüfusunun yakla-
şık yüzde 30'u Balkan kökenli-
dir. Yaklaşık 25 milyonluk nü-
fusun Balkanlar'da akrabaları 
vardır. Aynı şekilde Balkan-
lar'da yaşayan milyonlarca in-
sanın Türkiye'de yaşayan akra-
baları bulunmaktadır." dedi. 

Yörük, Yurtdışı Türkler ve 
Akraba Topluluklar Başkanlığı 
(YTB) Edirne Koordinasyon 
Ofisince düzenlenen "Türk Dış 
Politikasında Balkanların Yeri 

ve Önemi" söyleşisinde, Türki-
ye'nin dünyadaki gelişmelerle 
yakından ilgilenen bir ülke ol-
duğunu söyledi. 

Genç nüfusuyla dinamizm 
yakalayan Türkiye'nin üreten 
ve çoğaltan ekonomisiyle, tu-
rizm, savunma sanayisi ve 
farklı sektörlerde üstünlük sağ-
ladığını anlatan Yörük, "Türki-
ye, 2000'li yıllardan itibaren 
kabuk değiştirdi ve değişim ya-
şadı. Türkiye bugün hem NA-
TO içerisinde hem de dünya 
klasmanında yüksek tecrübeye 
ve askeri güce sahip ülke ko-
numunda." ifadesini kullandı. 

Yörük, Türkiye'nin dış poli-
tikada her zaman barış ve hu-
zura önem veren bir siyaset yü-
rüttüğünü vurguladı. 

Dünyanın farklı coğrafyala-
rında bölgesel krizler yaşandı-
ğını hatırlatan Yörük, Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğindeki Türkiye'nin kriz-
lerin sonlandırılması, ülkelere 
arası barışa dayalı siyasetin ge-
lişmesi ve sorunların çözülme-

sinde etkin rol oynadığına dik-
kati çekti. 

 
"BALKANLAR'DA YAŞA-

YAN MİLLETLERLE TÜRK-
LER AKRABADIR" 

Yörük, Balkanların Türkiye 
için çok önemli bir coğrafya ol-

duğunu dile getirdi. Türki-
ye'nin dış politikasında Balkan-
ların özel bir yeri bulunduğunu 
ifade eden Yörük, şunları kay-
detti: 

"Balkanlar demek Türkiye 
demek, Türkiye demek Bal-
kanlar demektir. Balkanlar'da 
yaşayan milletlerle Türkler ak-
rabadır. Biz et ve tırnak gibiyiz. 
Bugün Türkiye nüfusunun 
yaklaşık yüzde 30'u Balkan kö-
kenlidir. Yaklaşık 25 milyonluk 
nüfusun Balkanlar'da akraba-
ları vardır. Aynı şekilde Balkan-
lar'da yaşayan milyonlarca in-
sanın Türkiye'de yaşayan akra-
baları bulunmaktadır. Balkan-
lar ve Türkiye, insan unsuru, 
ortak tarihi, mutfağı, kültürü, 
dili, edebiyatı, örf ve adetleriy-
le birbirinden ayrılmaz iki un-
surdur." 

Programa, YTB Edirne Ofi-
si Koordinatörü Prof. Dr. Mus-
tafa Öztürk ve uluslararası öğ-
renciler katıldı. (aa)

‘Türkiye nüfusunun yüzde 30'u Balkan kökenli’
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GAZETESÝ

Edirne'de cezaevinden fi-
rar eden 2 hükümlü polis tara-
fından yakalandı. İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, durumundan 
şüphelendikleri 2 kişinin bindi-
ği taksiyi takibe alarak otogar 
girişinde durdurdu. Yapılan 
kontrolde, üzerlerinde kimlik 
olmayan şüphelilerin Edirne 
Açık Ceza İnfaz Kurumu'ndan 
firar ettikleri belirlendi. Hü-
kümlüler D.A. ve M.Ş, işlemle-
rin ardından cezaevine teslim 
edildi. (aa)

Otogar girişinde yakalandılar 
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HAVVA ÇULE vefat etti. 
Karaağaç eşrafından Adem Çule’nin eşi, Yılmaz Çule, Nuray 

Yanık, Nurdan Öziş’in anneleri, 89 yaşındaki Havva Çule vefat 
etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Karaağaç Yeni Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Karaağaç Yeni Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
AYŞE ALTIOK vefat etti. 
Merhum Seyit Altıok’un eşi, Cahit Altıok ve Pakize Aktürk’ün 

gelinleri, Serkan, Serdar, Serdinç, Ayşen, Yiğit ve Nihat’ın an-
neleri, 68 yaşındaki Ayşe Altıok vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Karaağaç Eski Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
ALİ ERTAN BÜKMEN vefat etti. 
Emekli öğretmen Şükran Bükmen’in eşi, 

Afet Süer, Levent ve Amaç Bükmen’in baba-
ları, Sedat Süer ve Sibel Bükmen’in kayınpe-
deri, Tamay Süer ve Gülse Bükmen’in dedele-
ri, emekli basın mensubu 84 yaşındaki Ali Er-
tan Sürmen vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Bademlik Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SUNA ERDAL vefat etti. 
Turgut Erdal’ın eşi, Fahri ve Fuat Pilatinkol’un kardeşleri, 

merhum Mesut Güleryüz’ün kardeşi, 90 yaşındaki Suna Erdal 
vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
RASİM PAŞA vefat etti. 
Geçkinli Köyü sakinlerinden Nurettin ve Tuncer Paşa ile Ay-

şe, Emine, Mücella ve Müberra Paşa'nın babaları, Rasim Paşa 
vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Geçkinli Köy Camii’nde ikindi vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.

Trafik kazası: 3 yaralı  
 Edirne'de otomobil ile cipin çarpıştığı kazada 3 kişi yaralan-
dı. 

M.T. idaresindeki plakalı otomobil, Şükrüpaşa Mahallesi Gir-
ne Sokak'ta G.A'nın kullandığı plakalı cip ile çarpıştı, ardından 
park halindeki midibüse arkadan çarptı. İhbar üzerine olay yeri-
ne sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan otomo-
bil ve cip sürücüleri ile otomobilde bulunan bir yolcu sağlık ekip-
lerince Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı. 
(aa)

Edirne’de 19 Mayıs Gençlik 
ve Spor Bayramı düzenlenen 
törenle kutlandı.  

25 Kasım Stadyumu önün-
de toplanan kortej, Saraçlar 
Caddesi boyunca Atatürk Anı-
tı’na kadar yürüdü. Edirne İl 
Gençlik ve Spor Müdürü Selim 
Ak, gençlerle beraber anıta çe-
lenk sundu. Saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından Ak, günün anlam ve 

önemini anlatan konuşmasını 
gerçekleştirdi. Törene Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın, siyasi partilerin tem-
silcileri ve gençler katıldı. 

 
“Değerlerimize sahip  

çıkmanız gücümüze güç 
katacaktır” 

 Törende konuşan Ak, şun-
ları kaydetti: 

“19 Mayıs Mustafa Kemal 

Atatürk’ün Samsun’a çıkarak 
milli mücadelemizi başlattığı 
gündür. 19 Mayıs milletimizin 
direniş azminin sembolü, hürri-
yet aşkının nişanesi, esarete 
karşı özgürlüğün, yılgınlığa kar-
şı umudun ve cesaretin ilk adı-
mıdır. 19 Mayıs tarih boyunca 
asla pes etmeyen bir milletin 
yeniden dirilişinin başlangıcı-
dır. Sevgili gençler; Millet ola-
rak sizlerden dilediğimiz Sam-
sun’da atılan bu ilk adımın an-

lamını ve önemini kavrayarak 
19 Mayıs ruhunu benimseme-
niz, diri tutmanız ve gelecek 
kuşaklara aktarmanızdır. Şanlı 
zaferler ve mücadelelerle dolu 
tarihimizden alacağınız ilhamla 
geleceğe daha güvenli baka-
caksınız. Tarihimizi öğrenme-
niz, bizi biz yapan değerlere sa-
hip çıkmanız gücümüze güç ka-
tacaktır” Haber Ergin Yıldız

Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası (ETSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Sezai Irmak, 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı dolayısıyla bir 
kutlama mesajı yayımladı. Ir-
mak, “19 Mayıs 1919, milleti-
mizin özgürlük ve bağımsızlık 
yolunda attığı en önemli adım-
lardan biri ve köklü dönüşü-
mün başlangıcıdır” dedi. 

ETSO Başkan Irmak mesa-
jında şu ifadelere yer verdi: 

“Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Samsun’a çıkarak baş-
lattığı kurtuluş mücadelesi, hal-
kımızın yeniden dirilişinin sim-
gesi olmuş ve Türkiye Cumhu-

riyeti’nin temellerini atmıştır. 

Atatürk’ün bu anlamlı günü 

gençliğe armağan etmesi, onla-

rın ülkemizin geleceğindeki en 

önemli rolü üstleneceklerine 
olan inancının göstergesidir. 
Bizler de gençliğimize güveni-
yor, onların çağdaş, üretken ve 
özgüvenli bireyler olarak yetiş-
mesi için üzerimize düşeni yap-
mayı görev biliyoruz. 

Bu özel gün vesilesiyle baş-
ta Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları ol-
mak üzere tüm şehit ve gazile-
rimizi rahmet ve minnetle anı-
yor; tüm gençlerimizin ve mil-
letimizin 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nı en içten duygularımla 
kutluyorum.”  

Haber Merkezi 

Gençlik ve Spor Bayramı kutlandı
GAZETESÝ

‘19 Mayıs 1919 köklü dönüşümün başlangıcıdır’

Ak
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 19 
Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı'nı kutladı. Vali 
Sezer mesajında, “Bugün; Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk önderli-
ğinde millet olarak başlattığımız 
kurtuluş mücadelesinin, yaktığı-
mız bağımsızlık meşalesinin 106. 
yıl dönümünü kutlamanın bü-
yük gururunu ve mutluluğunu 
yaşıyoruz” dedi.  

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
mesajında şunları kaydetti:  

“19 Mayıs, tarihi boyunca 

esareti asla kabul etmeyen, vata-
nına, istiklaline, milli ve manevi 
değerlerine uzanan tehditlere 
karşı canını ortaya koymaktan 
asla çekinmeyen kahraman ec-
dadımızın işgalcilere karşı verdi-
ği en büyük cevaptır. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
içinde bulunduğu şartlar karşı-
sında istiklal mücadelesini fiilen 
başlatmak ve yeni bir devletin 
kuruluşu yolunda ilk kıvılcımı 
yakmak amacıyla yola çıkarken, 
milletin bağımsızlık inancından, 

vatan sevgisinden ve hür yaşa-
ma kararlılığından güç almıştır. 

Sevgili Gençler; İstiklal mü-
cadelemizin başladığı 19 Mayıs 
gününün sizlere armağan edil-
mesi, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ve aziz milletimizin sizle-
re duyduğu güvenin, verdiği de-
ğerin göstergesidir. İnanıyorum 
ki “Türk Gençliği” şanlı tarihi-
mizden aldıkları güç ve ilhamla, 
bugünleri bizlere miras bırakan 
ecdadının ve aziz milletimizin 
güvenine layık olacak ve ülke-
mizi her alanda çok daha ileri 
noktalara taşıyacaklardır. 

Bu anlamlı günü gençliğimi-
ze emanet eden, başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi 
ve gazilerimizi bu vesileyle bir 
kez daha rahmet, minnet ve şük-
ranla yâd ediyorum. 

Geleceğimizin teminatı genç-
lerimizin ve tüm aziz milletimizin 
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı'nı kut-
luyor, selam ve sevgilerimi sunu-
yorum.” Haber Merkezi 

Eğitim İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, Türkiye’de 
gençlerin var olma mücadelesi 
verdiğini belirtti. OECD, ILO 
ve TÜİK raporunun sonuçlarını 
paylaşan Zobar, “Türkiye’den 
göç eden genç sayısı 2023 yı-
lında 329 bin 134’e ulaşmıştır. 
Bu durum ülkede umudu kal-
mayan gençlerin geleceğini dı-
şarda aradığının açık kanıtıdır” 
dedi.  

Eğitim İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, yaptığı yazı-
lı basın açıklamasında şunları 
kaydetti:  

“OECD tarafından ülkeler 
bazında yapılan fayda (getiri) 
maliyet analizi sonucuna göre 
Türkiye, üniversite okumak 
için katlanılan maliyete karşı 
mezun olduktan sonra elde 
edilen gelirin yani üniversite 
mezunu olmanın net getirisinin 
en düşük olduğu 2. ülkedir.  

2002-2025 döneminde be-
lirlenen burs tutarlarının net as-
gari ücrete oranına bakıldığın-
da 2002 yılında yüzde 27,61 
olan oranın, 2025 yılında yüz-
de 13,57’ye gerilediği görüldü. 
Bu durum öğrenci burslarında-

ki artışın düşük oranlarda ger-
çekleştiğinin bir kanıtıdır.  

Mezunlar hariç üniversite-
den ayrılan öğrencilerin sayısı 
2015-2023 döneminde 2 mil-
yondan fazla olmuştur. Üniver-
site terklerinde yaşanan artışın 
kuşkusuz birçok nedeni bulun-
maktadır fakat ekonomik ola-
naksızlıkların bu nedenlerin ba-
şında geldiği bilinen bir gerçek-
tir.  

 
‘TÜRKİYE, İŞ BULMA 

ÜMİDİNİ KAYBEDEN GENÇ-
LERİN SAYISININ EN YÜK-
SEK OLDUĞU ÜLKE’ 

OECD ülkeleri arasında ne 
eğitimde ne istihdamda olan 
gençlerin oranının en yüksek 
olduğu ülke yüzde 27,93 ile 
Türkiye’dir. 15-29 yaş arası 
gençlerin dikkate alınmasıyla 
hesaplanan oranın yüksekliği 
aslında Türkiye’deki gençlerin 
her fırsatta dile getirdiği umut-
suzluklarını açıklamaktadır. 
TÜİK tarafından açıklanan ve-
rilerde de görüldüğü üzere 
2024 yılında nüfusu 18 milyon 
83 bin olan 15-29 yaş arası 
gençler içinde 4 milyon 676 bi-

ni yani yaklaşık dörtte biri ne 
eğitimde ne istihdamdadır.  

ILO (Uluslararası Çalışma 
Örgütü) verilerine göre Türkiye 
iş bulma ümidini kaybeden 
gençlerin sayısının en yüksek 
olduğu ülkedir. Ülkenin 2019 
yılında 87 bin 933 olan iş bul-
ma ümidini kaybeden gençleri 
sonraki yıllarda önemli artışlar 
göstermeye devam etmiştir. 
2019 yılından 2023 yılına ka-
dar geçen süreçte iş bulma 
ümidini kaybeden gençlerin 
sayısı 412 bin 729 olmuş yani 
yüzde 369 artmıştır.  

OECD tarafından hazırla-
nan rapora göre işini kaybetme 
riski yaşadığını beyan eden 
gençlerin oranı en yüksek Yu-
nanistan’a ikinci olarak Türki-
ye’ye ait olmuştur. 27 ülke ara-
sında yapılan analiz sonucu 
Türkiye’de son dönemde genç-
lerin iş bulsalar da aslında ken-
dilerini güvende hissetmedikle-
rinin haliyle iş sahibi olsalar da 
gelecek planları konusunda çe-
kimser kaldıklarını ortaya koy-
maktadır.  

Dünya Mutluluk Raporu’na 
göre 147 ülke içinde Türki-
ye’deki gençler mutluluk en-
deksine göre 101. sırada yer al-
mış, sosyalleşme oranı konu-
sunda sondan 3. sırada sosyal-
leşme kalitesi açısından ise en 
sonda yer almıştır.  

Pandemi dönemi hariç sü-
rekli artış eğiliminde olan Tür-
kiye’den göç eden genç sayısı 
2023 yılında 329 bin 134’e 
ulaşmıştır. Bu durum ülkede 
umudu kalmayan gençlerin ge-
leceğini dışarda aradığının açık 
kanıtıdır.” Haber Merkezi 

‘Bağımsızlık meşalesinin 106. yıl dönümü kutlu olsun'

Edirne Belediyesi Modern Dans Topluluğu'nun 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsa-
mında düzenlediği “Dansların Gecesi” adlı gösteri büyük beğe-
ni topladı. Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, “Bu şeh-

re dans etmek çok yakışıyor. Benim canım şehrime müzik çok 
yakışıyor. Hep böyle eğlenerek geçirdiğimiz günler olsun istiyo-
rum” dedi.  

Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleşen 
geceye Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın ve çok sayı-
da vatandaş katıldı. Modern dansın büyüsüne katılan vatandaş-
lar, muhteşem bir gece yaşadı. Başkan Akın, sahnede yaptığı 
konuşmada, dansın Edirne’ye çok yakıştığını söyledi. 

“Mücadelemize devam ediyoruz” 
Akın, şunları kaydetti: 
“Bu gece burada olmayanlar çok şey kaçırdılar ama ben 

eminim Göktuğ hocam bunu kısa bir süre sonra tekrarlayacak. 
8 ay süren titiz çalışma neticesinde 19 Mayıs etkinlikleri kapsa-
mında bu geceyi bize yaşattılar. Buradaki dansçı, ekip arkadaş-
larımıza çok teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız. Bu şehre dans et-
mek çok yakışıyor. Benim canım şehrime müzik çok yakışıyor. 
Hep böyle eğlenerek geçirdiğimiz günler olsun istiyorum. Bay-
ram öncesi yapmış olduğumuz bu etkinlik çok kıymetli. Ulu Ön-
der Mustafa Atatürk’ün, cumhuriyeti, demokrasiyi neden genç-
lere emanet ettiğini tekrar tekrar bugün hatırlamış olduk. Her za-
man gençlere güveniyoruz. Mücadeleden asla vazgeçmiyoruz. 
Onların inancıyla, gücüyle mücadelemize devam ediyoruz.”   

Haber Tunç Eryonar 

“Dansların Gecesi” büyüledi

‘Gençler mutsuz ve umutsuz’

GAZETESÝ
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Edirne Erkek Sanat Enstitü-
sü- Endüstri Meslek Lisesi- 
Edirne Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi, kuruluşunun 
148’nci yılını kutladı. Edirne 
Sanat Okulu Mezunları ve Yeti-
şenler Derneği Başkanı Remzi 
Çınarkök, Türkiye’nin çeşitli 
yerlerinden gelen okul mezun-
larını bir araya getirmenin he-
yecanını yaşadıklarını söyledi.  

Edirne’nin en köklü eğitim 
kurumlarından Erkek Sanat 
Enstitüsü’nün 148’nci kuruluş 
yıldönümünü kutladı. Edirne 
Erkek Sanat Enstitüsü- Endüs-
tri Meslek Lisesi- Edirne Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin 
kuruluş yıldönümü nedeniyle 
Atatürk Anıtı’nda çelenk töreni 
düzenlendi. Okul müdürü, öğ-
retmenler ve mezunların katıl-
dığı törende Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunuldu. Daha sonra 
Belediye Bandosu eşliğinde 
Saygı duruşunda bulunularak 
İstiklal Marşı okundu.  

“ESKİ GÜNLERİ YAD ET-
MEK İÇİN OKULUMUZA 
GELDİLER”  

Remzi Çınarkök şunları 
kaydetti: 

“Bugün 19 Mayıs 2025, 

okulumuzun kuruluşunun 
148’nci yıldönümünü kutluyo-
ruz. Ben okulumuzun hem eski 
öğretmeniyim, hem de okulu-
muzun mezunlar derneği baş-
kanlığını yürütüyorum. Okulu-
muz Osmanlı-Rus savaşından 
sonra annesi babası olmayan 
çocuklarımızın devletin eliyle 
yetiştirilmesi amacıyla kurul-
muş olup sonradan değişerek 

bugünkü halini almıştır. İlk dö-
nemlerindeki ismi Edirne Sa-
nat Okulu sonrasında Sanat 
Ensitüsü ondan sonra Endüstri 
Meslek Lisesi şu anki ismi Edir-
ne Mesleki Teknik ve Anadolu 
Lisesi olarak eğitime devam et-

mektedir. Okulumuzun üstlen-
diği görev endüstriyel alandaki 
lokomotif görevi 148 yıldır de-
vam etmekte. Bugün ülkemizin 
değişik yerlerinden teknik alan-
da liderlik yapmış arkadaşları-
mız birbirlerini görmek, eski 
günleri yad etmek için okulu-
muza gelmiş bulunuyorlar. Za-
manında bölgenin yatılı bir 
okuluydu biz de kendilerine 

elimizden geldiği kadar ev sa-
hipliği yapmak ve onların eski 
anılarını yad etmesi için bura-
dayız.”  

Programın sonunda katı-
lanlara pilav ve ayran ikram 
edildi. Haber Figen Eryonar 

Edirne’nin Yenikadın kö-
yünde yaşayan çiftçiler yağmur 

yağması için dua etti. Edirne 
merkeze bağlı Yenikadın kö-

yünde, yağmur duası yapıldı. 
Duaya Edirne İl Genel Meclis 
Başkanı Çiğdem Gegeoğlu, 
Trakya Birlik Yönetim Kurulu 
Başkanı Şafak Kırbiç, AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı Engin Ma-
kak ile İl Genel Meclis Üyeleri 
ve çevre köylerden çok sayıda 
vatandaş katıldı.   

Yenikadın Köyü muhtarı İs-
mail Durak, geleneksel olarak 
yaptıkları yağmur duasına çev-
re köylerden de yoğun katılım 
olduğunu belirtti. Çiftçiler için 
yağmurun çok önemli olduğu-
nu belirten Durak, “Geleneksel 
hale getirdiğimiz yağmur duası, 
aynı zamanda güzel bir daya-
nışma örneği oluyor. Yağmur 
çiftçi için bereket demek. Biz 
de yağmur yağması ve bereke-
tin çok olması için dua ettik. 
Duamıza katılanlara çok teşek-
kür ediyorum” dedi. Dua so-
nunda katılanlara ikramda bu-
lunuldu.  

Haber Tunç Eryonar

148 yıllık gurur

Edirneli pehlivanlardan Atakan Makas ve Teyfik Gülter Ma-
navgat Belediyesi 12. Yağlı Pehlivan Güreşleri’nden başarıyla 
döndü.  

Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu (TGGF) himaye-
lerinde düzenlenen CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi’nin 
2025 yılı açılış etabı, Manavgat Belediyesi 12. Yağlı Pehlivan 
Güreşleri kapsamında 16-18 Mayıs tarihleri arasında Manav-
gat’ta gerçekleştirildi. 

2026 Kırkpınar Yağlı Güreşleri’ne katılacak pehlivanların be-
lirleneceği ligin ilk ayağında, Edirne’den tüm güreş kulüplerin-
den pehlivanlar kıyasıya mücadele etti. Edirneli pehlivanlardan 
Atakan Makas, Büyük Orta Boy kategorisinde 110 pehlivan 
arasında ikincilik elde ederek büyük bir başarıya imza attı. Des-
te Orta Boy kategorisinde güreşen Teyfik Gülter de 250 pehli-
van arasında üçüncü olarak bronz madalya kazandı. 

 
“Selim Ak’a teşekkür” 

TGGF Edirne İl Temsilcisi Şamil Doğu Delen, yaptığı açıkla-
mada, şunları söyledi:  

“Müsabakaları yerinde izleyerek federasyonumuzun yeni uy-
gulamalarını ve saha içi organizasyonlarını yakından tecrübe et-
tim. Bu deneyimleri Kırkpınar’a kadar olan süreçteki tüm orga-
nizasyonlarda görev alanım çerçevesinde en iyi şekilde hayata 
geçirmeyi hedefliyorum. Edirneli pehlivanlarımızın bu büyük 
turnuvaya katılmasını sağlayan başta Valimiz Sayın Yunus Se-
zer’e, Belediye Başkanımız Sayın Filiz Gencan Akın’a ve Genç-
lik ve Spor İl Müdürümüz Selim Ak’a teşekkür ederim.”  

 
Akın’a teşekkür 

Madalya kazanan pehlivanların antrenörü Serkan Makas ise 
şunları kaydetti:  

“Bu başarımızda ekibimizin her bir ferdinin emeği var, tüm 
ağabeylerimize teşekkür ediyorum. Antalya’da bir aydır kamp-
taydık ve bu emeklerin karşılığını aldık. Bu gururu yaşarken biz-
lerden desteğini hiçbir zaman esirgemeyen, başarılarımızın mi-
marı Belediye Başkanımız Sayın Filiz Gencan Akın’a sonsuz 
şükranlarımı sunuyorum.” Haber Merkezi 

Edirneli güreşçilerden 
büyük başarı

GAZETESÝ

Yenikadın’da yağmur duası yapıldı

Çınarkök

Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ'da motorlu kara taşıtı sayısı 
732 bin 259'a ulaştı. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Edirne Bölge Müdürlüğü, 
nisan 2025 itibariyle trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtlarıyla ilgi-
li istatistik verilerini açıkladı. 

Motorlu kara taşıtı sayısı Kırklareli'nde 169 bin 605, Edir-
ne'de 199 bin 404, Tekirdağ'da ise 363 bin 250 oldu. (aa)

Trakya’da taşıt sayısı 732 bin 259 oldu
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PARKE TAŞ VE BORDÜR DÖŞENMESİ İŞLERİ  
YAPTIRILACAKTIR 

EDİRNE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Şehrimiz muhtelif sokak ve caddelerde beton parke taş tamiri yapılması yapım işi 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/733020 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : BABADEMIRTAS MAH. TEKKE KAPI CAD. FEN ISLERI MD. 

22020 SARAÇHANE EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası: 2842252216 - 2842135347 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı : Şehrimiz muhtelif sokak ve caddelerde beton parke taş  

tamiri yapılması 
b) Niteliği, türü ve miktarı: 7.310,50 m2 İdare malı Beton Parke taşının temini nakli ve 

döşenmesi 800 mt Mevcut beton bordür döşenmesi 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde  
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Edirne Merkez Mahallelerindeki Cadde ve Sokaklar 
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 13.06.2025 - 16:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : EDİRNE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Tekke Kapı Cad. 
22100 - Saraçhane/EDİRNE 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde Yer Alan A-V Grubu Karayolu İşleri Ben-
zer İş Olarak Kabul Edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 

Edirne’de 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı do-
layısıyla düzenlenen çelenk töreninde Gençlik ve Spor İl Müdürü Selim 
Ak’ın konuşması sırasında sadece AK Parti ve MHP’yi selamlaması, 
CHP tarafından tepkiyle karşılandı. CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı, CHP’nin Türkiye’nin ana muhalefet ve birinci partisi ol-
duğunu belirterek, İl Müdürü Ak’ı kamuoyundan özür dilemeye davet 
etti.   

CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, yaptığı yazılı basın 
açıklamasında şunları kaydetti:  

“Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü tarafından Atatürk Anıtı’nda düzenlenen çelenk sun-
ma töreninde İl Müdürünün yaptığı konuşma ile ilgili açıklama yaptı. 
Balkanlı yaptığı açıklamada"  

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle Edir-
ne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Atatürk Anıtı’nda düzenle-
nen çelenk sunma töreninde yaşanan taraflı tutumu en sert şekilde kını-
yoruz. 

‘BÜYÜK BİR SAYGISIZLIKTIR’ 
Törende konuşma yapan Gençlik ve Spor İl Müdürü, devletin me-

muru olmasına rağmen iktidar partisinin temsilcisi gibi davranmış; pro-
tokolü sayarken AKP ve MHP il başkanlığının adını ayrı ayrı tek tek söy-
lemiş, buna karşın Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP), yani Türkiye'nin 
ana muhalefet partisinin ve birinci partisinin adını anmamış, "diğer si-
yasi partiler" diyerek geçiştirmiştir. Bu tavır sadece CHP’ye değil, halkın 
iradesine yapılmış büyük bir saygısızlıktır. 

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün gençliğe 
armağan ettiği bu anlamlı günde, Atatürk’ün partisi CHP’nin yok sayıl-
ması, Edirne kamuoyunun vicdanında da derin bir yara açmıştır. Dev-
letin tarafsızlığına gölge düşüren bu davranışı kabul etmemiz asla müm-
kün değildir. 

Gençlik ve Spor İl Müdürünü derhal kamuoyundan özür dilemeye 
davet ediyor, bu tutumu siyasi bir tercih değil, açıkça görev suistimali 
olarak gördüğümüzü ifade ediyoruz. Kamu görevinde bulunanların dev-
let adabına ve tarafsızlık ilkesine yakışır bir tutum sergilemeleri gerekti-
ğini bir kez daha hatırlatıyoruz." Haber Merkezi 

Galatasaray Trendyol Süper Lig'in 36. haftasında Bellona Kayseris-
por'u 3-0 yenerek bitime 2 hafta kala şampiyonluğunu ilan etmesinin ar-
dından Edirne’de sarı-kırmızılı taraftarlar sokaklarda kutlama yaptı. (aa)

‘Gençlik Spor İl Müdürü 
özür dilemeli’

GAZETESÝ

Edirne’de şampiyonluk kutlaması
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Edirne'de düzenlenen Paletli Yüzme Açık Yaş Bireysel Türkiye Şam-
piyonası ve milli takım seçmeleri sona erdi. Olimpik yüzme havuzunda 
19 kulüpten 177 sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen şampiyona, son 
gün yarışlarıyla tamamlandı. Şampiyonada büyük erkekler kategorisin-
de Kaan Efe Kaya, 200 metre çift palette 1.36.09'luk derecesi ile Türki-
ye rekoru kırdı. Organizasyonda dün de 7 Türkiye rekoru kırılmıştı. 

Dereceye giren sporculara ödülleri törenle verildi. (aa) 

Şampiyonada Türkiye rekoru  

MHP İl Başkanı Emre Tokluoğlu, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutladı. Tokluoğlu, “106 yıl önce bu-
gün atılan o kutlu adım yeni Türk devletinin cümle kapısını arala-
mıştır. Aziz Atatürk’ü, kahraman şehitlerimizi, mübarek yüzlü ced-
dimizi, Milli Mücadele’nin cesur neferlerini rahmetle, hürmetle ve 
minnetle anıyorum” dedi. 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı Emre Tokluoğlu, 
açıklamasında şunları kaydetti:  

"Samsun iradesi Türk milletinin istiklal iradesidir. Galata Rıhtı-
mından Samsun kıyılarına kadar geçen üç günde Türklüğün umut-
ları açık denizde yüzmüş, Türk tarihinin mukadderat ve müktesebat 
şuuru kahraman gönüllerde yükselmiştir. 106 yıl önce bugün atılan 
o kutlu adım yeni Türk devletinin cümle kapısını aralamıştır. Aziz 
Atatürk’ü, kahraman şehitlerimizi, mübarek yüzlü ceddimizi, Milli 
Mücadele’nin cesur neferlerini rahmetle, hürmetle ve minnetle anı-
yorum. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız 
kutlu olsun.” Haber Merkezi  

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günü-
dür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir. 

Edirne Hotead Spor Kulübü 
Halk Dansları Topluluğu, Aydın 
Sultanhisar’da düzenlenen 
53.Uluslararası Sultanhisar-Atça, 
Nysa, Çilek, Tarım, Kültür ve Sa-
nat Festival etkinliklerinde sunduk-
ları gösterilerle izleyenlere keyifli 
anlar yaşattı.  

07-18 Mayıs 2025 tarihleri ata-
sında düzenlenen 53.Uluslararası 
Sultanhisar-Atça, Nysa, Çilek, Ta-
rım, Kültür ve Sanat Festival etkin-
likleri kapsamında Aydın Sultanhi-
sar’da sahne alan Edirne Hotead 

Spor Kulübü Halk Dansları Toplu-
luğu, sergiledikleri performansla 
izleyicilere keyifli anlar yaşattı.  

Hotead Spor Kulübü Başkanı 
Mehmet Grammeşin, festival süre-
since yoğun ilgi gördüklerini belir-
terek, “Festivale katılan Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti, Denizli, An-
kara, Didim ve Atça Halk dansları 
toplulukları dansçıları ile dansçıla-
rımız yeni dostluklar kurdular. 
Geçmişten geleceğe köprü olan 
halk oyunlarımızı yaşatmak adına 
emek veren ve Edirne’mizin tanıtı-

mına katkı veren tüm dansçılarımı-
zı gönülden kutluyorum. Şimdi sı-
rada 15 Haziran 2025 te her yıl 
Geleneksel hale gelen bu yıl 
23’üncüsü düzenlenecek olan 
“Oyunların Gecesi 2025” yıl sonu 
gösterimiz gerçekleşecektir. Sonra-
sında dansçılarımız Temmuz ayın-
da Bulgaristan ve Isparta, Ağustos 
ayında ise Romanya festivallerine 
katılım sağlayarak serhat şehrimiz 
Edirne’mizi ve ülkemizi temsil ede-
ceklerdir” dedi. 

Haber Merkezi 

Hotead hayran bıraktı

‘Samsun iradesi Türk milletinin istiklal iradesidir’
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İstanbul İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ile Edirne İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğinde düzenle-

nen “Payitahttan Payitahta” 
öğretmen gelişim programı, 
Edirne Lisesi ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi. Programa, İs-
tanbul İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Mücahit Yentür ile Edir-
ne İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat 
Yılmaz’ın yanı sıra çok sayıda 
öğretmen ve eğitim yöneticisi 
katıldı. 

Etkinlik, Eğitimci-Yazar Dr. 
Şaban Kızıldağ’ın “Mazeret 
Yok, Çıkış Var – Lider Öğret-
men” başlıklı sunumuyla başla-
dı. Ardından İstanbul Öğret-
men Akademileri kapsamında 
hazırlanan 20 farklı atölyede, 
İstanbul’dan gelen öğretmenler 
deneyimlerini Edirneli meslek-
taşlarıyla paylaştı. 

Atölye çalışmalarında yapay 
zekanın eğitime entegrasyonu, 
okul yöneticileri için olumlu 
okul iklimi oluşturma yöntemle-
ri, doğa temelli öğrenme dene-
yimleri, öykü yazımı, yaratıcı 
drama, sosyal medya yönetimi, 
grafik tasarımı ve Montessori 
yaklaşımı gibi konular ele alın-
dı. 

Öğretmenler ayrıca çağdaş 
tarih öğretimi, 21. yüzyılda eği-
tim vizyonu ve Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli üzerine fikir alış-
verişinde bulundu. Eğitim film-
leriyle öğretmenlik mesleğine 
dair kavramsal çözümlemeler 

yapıldı. 
Akıl ve zeka oyunları, özel 

yetenekli öğrenciler için morfo-
lojik düşünme teknikleri, ço-
cuklarla felsefe, psikodrama ve 
sanat terapisi gibi özgün içerik-
ler ilgi gördü. Gökyüzü gözlemi 
ve doğa temelli fen öğretimi 
üzerine hazırlanan “Güneş 
Saati Atölyesi - En Son Ne Za-
man Yıldızları Gördünüz?” et-
kinliği ise dikkat çeken uygula-

malar arasında yer aldı. Hava-
cılık atölyesiyle bilim ve tekno-
loji odaklı çalışmalar da sunul-
du. 

Programın açılışında konu-
şan İstanbul İl Milli Eğitim Mü-
dürü Yentür, Edirne’nin sadece 
bir tarih hazinesi değil, aynı za-
manda eğitim ve medeniyetin 
izlerini taşıyan bir şehir olduğu-
nu belirterek, “Eğitimi sadece 
bilgi aktarımı değil, kültür ve 
medeniyet inşası olarak görü-
yoruz. Bu açıdan Edirne, öğret-

menlerimiz için yaşayan bir 
derstir.” dedi. 

Yentür, yeni dönemde Edir-
ne ile daha fazla işbirliği planla-
dıklarını ifade ederek, İstan-
bul’dan öğretmen ve öğrencile-
rin Edirne’de tarih ve kültür 
derslerine katılacağı programla-
rın hayata geçirileceğini aktar-
dı. 

Edirne İl Milli Eğitim Müdü-
rü Ferhat Yılmaz da programın 

kentte düzenlenmesinden 
memnuniyet duyduklarını ifade 
ederek, katkı sunan tüm katı-
lımcılara teşekkür etti. 
İki gün süren programda 

atölye çalışmaları, iyi örnek su-
numları ve tarihi-mimari gezi-
lerle zenginleştirilmiş bir içerik 
sunuldu. İstanbul Öğretmen 
Akademileri modeline ilişkin 
sunumlar, katılımcı öğretmenler 
tarafından ilgiyle takip edildi. 
(aa)

Öğretmenler Edirne’de buluştu

TÜM BANKA 
ŞUBELERİNDEN
LÖSEV Bağış

ALO LÖSEV
0312 447 06 60

Edirne’de Özge -İsmail Fırtına çiftinin çocukları Süleyman Yiğit, dü-
zenlenen düğün töreniyle sünnet oldu. Kentin tanınmış esnaflarından 
Bekçi Baba olarak tanınan Süleyman Fırtına, torununu sünnet ettir-
menin mutluluğunu yaşadı. 

Edirne’de Özge -İsmail Fırtına çiftinin çocukları Süleyman Yiğit, dü-
zenlenen düğün töreniyle sünnet oldu. Miyase- Ertekin Özdür ile Yaşar- 
Süleyman (Bekçi Baba) Fırtına’nın torunları Süleyman Yiğit için geçti-
ğimiz Cumartesi akşamı Yeşil Sera Alyans Düğün Salonu’nda sünnet 
düğünü yapıldı. Törene çok sayıda davetli katılırken, gece boyunca de-
vam eden eğlencede Fırtına ailesi ve davetliler gönüllerince eğlendi.  

 Biz de Yenigün Gazetesi ailesi olarak Fırtına ailesini tebrik ediyor, 
Süleyman Yiğit’e geçmiş olsun diyoruz. Haber Simge Sezen 

Süleyman Yiğit sünnet oldu
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İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramı dolayısıyla 
yayımladığı mesajda, “Gençlik 
dinamizmi, yenilikçi bakış açısı 
ve ilerleme azmiyle milletimizin 
geleceğinin en güçlü teminatı-
dır. Atatürk’ün “Ey yükselen 
yeni nesil, istikbal sizindir.” sö-
züyle de belirttiği gibi, gençleri-
miz bu büyük sorumluluğun bi-
linciyle ülkemizi çağdaş uygar-
lık seviyesinin üzerine çıkara-
cak azim ve kararlılığa sahiptir” 
dedi. 

Milletvekili Akalın, mesajın-
da şunları kaydetti:  

“Aziz Milletimizin Bağımsız-
lık Mücadelesi’nin ilk adımının 
atıldığı 19 Mayıs 1919’un 106. 
yıl dönümünü, milletçe büyük 
bir gurur ve coşkuyla kutla-
maktayız. 

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Samsun’a çıkarak baş-
lattığı Kurtuluş Mücadelesi, 
milletimizin azim ve kararlılı-
ğıyla birleşerek, Cumhuriyeti-
mizin temellerinin atıldığı bir 
dönüm noktası olmuştur. Bu 
önemli gün, Atatürk tarafından 

Türk gençliğine armağan edile-
rek, Cumhuriyetimizin aydınlık 
geleceğinin teminatı olarak 
gençlerimize duyulan güvenin 
simgesi haline gelmiştir. 

Gençlik dinamizmi, yenilik-
çi bakış açısı ve ilerleme azmiy-
le milletimizin geleceğinin en 
güçlü teminatıdır. Atatürk’ün 
“Ey yükselen yeni nesil, istik-
bal sizindir.” sözüyle de belirtti-
ği gibi, gençlerimiz bu büyük 
sorumluluğun bilinciyle ülke-
mizi çağdaş uygarlık seviyesi-
nin üzerine çıkaracak azim ve 
kararlılığa sahiptir. Gençlerimi-
zin eğitimde, bilimde, sanatta 
ve sporda elde ettikleri başarı-
lar, yarınlarımızı daha aydınlık 
kılacak en önemli güç kaynağı-
mızdır. 

Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
başta olmak üzere, tüm kahra-
manlarımızı rahmet, minnet ve 
şükranla anıyor; ülkemizin dört 
bir yanında bu büyük günü 
coşkuyla kutlayan gençlerimize 
başarı ve mutluluk dolu bir ge-
lecek diliyorum.”  

Haber Merkezi  

Edirne’de Gençlik Spor İl Mü-
dürü Selim Ak’ın Atatürk Anıtı 
önünde düzenlenen çelenk töre-
nindeki konuşması sırasında sade-
ce AK Parti ve MHP’yi selamlama-
sına tepkiler sürüyor. İYİ Parti İl 
Başkanı H. Hakan Şahin, İl Müdü-
rü Selim Ak’ın Edirne halkından 
özür dilemesi gerektiğini belirte-
rek, “Senin derdin hükümet parti-
si ve ortağına şirin gözüküp koltu-
ğunda oturmaya devam etmek” 
ifadelerini kullandı.  

 
Edirne’de Atatürk Anıtı önün-

de düzenlenen 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
çelenk töreninde Gençlik Spor İl 
Müdürünün, konuşması sırasında 
sadece AK Parti ve MHP’yi selam-
laması, alanda bulunan diğer siya-
si partilerin tepkilerine neden ol-
du.  

İYİ Parti İl Başkanı H. Hakan 
Şahin, yaptığı yazılı basın açıkla-
masında Gençlik Spor İl Müdürü 
Selim Ak’ı şiddetle kınadığını be-
lirtti. Şahin, açıklamasında şunları 
kaydetti:  

“Uzun yıllar sonra ilk defa bu 
kadar sönük, içi boş, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ülkeyi emanet 
ettiği gençlerin bile olmadığı 19 

Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlama programı-
na üzülerek şahitlik ettik. Buradan 
programı yapan Gençlik Spor İl 
müdürünü şiddetle kınıyorum. 
Açılış konuşmasından belli olmuş-
tu zaten 19 Mayıs programına ver-
diği değer.  

Ülkemizin her köşesinde 23 
Nisanlar, 19 Mayıslar tüm vatan-
daşlarımız ile birlikte coşkuyla kut-
lanır. Programlar ona göre yapılır. 
Önce bunu öğrenecek ve aklına 
kazıyacaksın. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları bu 
mücadeleyi Yüce Türk Milleti adı-
na vermiştir. 

Ancak senin gibiler koltukların-
da biraz daha otursun diye açılış 
konuşmalarında hükümet partisi 
ve ortağına teşekkür ederek başlar. 
Orada bulunan hiç kimseyi yok 
sayamaz, insanları bölemezsin bu-
nu bil. Konuşmana önce orada 
bulunan Şehit ailelerine, Gazileri-
mize teşekkür ederek başlayacak-
sın. Senin gibi bir memur siyasi 
partileri, Sivil Toplum Kuruluşları-
nı ve diğer katılımcıları ayırarak 
konuşma yapamaz. Hiçbir şey bil-
miyorsan katılımcı tüm siyasi parti 
temsilcilerine teşekkür ederim der-
sin olur biter. Ama senin derdin 
başka, senin derdin hükümet par-
tisi ve ortağına şirin gözüküp kol-
tuğunda oturmaya devam etmek.  

Şimdi çıkıp tüm Edirne halkın-
dan özür dileyeceksin. 

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı kutlama-
larına önem vermeyen, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ü layıkıyla yad 
edemeyen senin gibi birinin Genç-
lik Spor İl Müdürü koltuğunda işi 
yok. 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve 
Gençlik Spor Bayramı kutlamala-
rında yaşanan kepazeliğin sorum-
lusu Gençlik ve Spor İl Müdürü bir 
dakika bile koltuğunda oturmama-

lı derhal görevinden alınmalıdır.” 
Haber Merkezi 

‘Gençler geleceğin en güçlü teminatıdır’

Yerli ve Milli Parti Edirne İl Başkanı Mesut Ağırbasan, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla 
yayımladığı mesajda, bu özel günün Türk milletinin bağımsızlık 
ve kurtuluş mücadelesinin dönüm noktası olduğunu vurguladı. 
Ağırbasan, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a çıkarak 
başlattığı bu hareket, milletimizin kaderini değiştirmiştir” dedi. 

Yerli ve Milli Parti Edirne İl Başkanı Mesut Ağırbasan, genç-
lerin ülke için önemine dikkat çekerek, “Atatürk’ün gençlere 
olan inancı ve güveni, geleceğimizin teminatıdır. Gençlerimizin 
eğitim, spor ve sosyal alanlarda gelişmeleri için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz” ifadelerini kullandı. 

 
SPOR, GENÇLİĞİN SAĞLIKLI VE DİSİPLİNLİ BİR BİREY 

OLMASININ ANAHTARIDIR 
Ağırbasan, sporun gençlerin bedensel ve ruhsal gelişiminde 

kritik bir rol oynadığını belirterek, “Sağlıklı, bilinçli ve disiplinli 
gençler, güçlü Türkiye’nin temelini oluşturur. Başta Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm kah-
ramanlarımızı rahmetle anıyor, gençlerimizin ve milletimizin 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutluyo-
rum. Bu ruhu yaşatmak için birlikte çalışmaya devam edece-
ğiz.” dedi. Haber Merkezi 

‘Gençlik,  
Türk milletinin  

geleceğinin  
teminatıdır’

‘Gençlik Spor İl Müdürünü şiddetle kınıyorum’

GAZETESÝ
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Edirneli Gayrimenkul Uzmanı Turgay Yıl-
maz, Türkiye genelinde Nisan ayında yaşanan 
konut satışlarındaki rekor artışı değerlendirerek, 
sektörde gözlenen hareketliliği yorumladı. Yıl-
maz, TÜİK verilerine göre konut satışlarının Ni-
san ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
56,6 artarak 118 bin 359 adede ulaştığını söyle-
di. Yılmaz, “Bu rakam, hem yılın zirve noktası 
oldu hem de 10 aydır yükseliş serisini sürdürdü” 
dedi.  

 
“Fırsatlar bitmeden,  

harekete geçin” 
Turgay Yılmaz, özellikle reel fiyat düşüşleri-

nin ve yeni kampanyaların alıcıyı yeniden saha-
ya çektiğini vurgulayarak şunları söyledi:  

 
“Uzun süredir bekle-gör pozisyonunda olan 

yatırımcılar, artık taşın altına elini koydu. Çünkü 
piyasa fiyatlarının dip noktada olduğu algısı, 
alım kararlarını hızlandırdı. Konutta artık bu fi-
yatlarla ev almak orta vadede mümkün olma-
yabilir. Bugün alımların yüzde 85’i peşin ya da 
senetli. Bu da yatırımcının artık kendi kaynağını 
kullanarak hareket ettiğini gösteriyor. Yastık altı 
birikimler gayrimenkule kayıyor. Satışların yüz-
de 70’ini ikinci el konutlar oluşturuyor. Sıfır ko-
nut üretimi yavaşladıkça bu dengenin değişme-
si zor. Bugün ortalama konut fiyatı 4.2 milyon 
TL civarında. Ancak reel bazda fiyatlar hâlâ ya-
tırımcı lehine. Özellikle büyükşehirlerde nominal 
artışlar olsa da reel değer kaybı fırsat sunuyor. 
Ev sahibi-kiracı uyuşmazlıkları, kira zam sınırı-
nın kalkması ve amortisman süresindeki kısal-
ma, alıcıyı cesaretlendirdi. İnsanlar artık aidiyet 
hissi istiyor. 2024 yılı sonunda 1.5 milyonluk sa-
tış bandı aşılabilir. Ancak önemli olan, bu fırsat 
döneminde geç kalmamak. Bugün hâlâ fiyat 
avantajı var. Alım gücü zorlanıyor gibi görünse 
de uzun vadeli düşündüğümüzde şu anki ra-
kamlar, yarının en uygun fiyatları olabilir. Konut 
ihtiyacı olanlar, kiracılıktan sıkılanlar ya da biri-
kimini güvenli limana taşımak isteyenler için 
şimdi alım zamanı. Fırsatlar bitmeden, harekete 
geçin.” Haber Merkezi

Memleket Partisi İl Başkanı 
Süheyl Tunçyürek, Edirne’de 
düzenlenen çelenk töreninde 
Gençlik ve Spor İl Müdürünün, 
konuşması sırasında sadece 
AK Parti ve MHP İl Başkanları-
nı selamlamasına tepki göster-
di. Tunçyürek, “Bu tutumu 
esefle kınıyor, kamu görevlileri-
ni devlet ciddiyetine, tarafsızlı-
ğa ve adalete davet ediyoruz” 
dedi. 

Memleket Partisi İl Başkanı 
Süheyl Tunçyürek, yaptığı ya-
zılı açıklamada, şunları kaydet-
ti:  

“19 Mayıs’ta devlet ciddi-
yeti zedelendi. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Samsun’a çı-
karak kurtuluş meşalesini yak-
tığı, gençliğe armağan ettiği bu 
anlamlı günde, Edirne’de dü-
zenlenen çelenk sunma töre-
ninde yaşananlar kamu vicda-
nını yaralamıştır. 
İl Gençlik ve Spor Müdü-

rü’nün konuşmasında yalnızca 
Adalet ve Kalkınma Partisi ile 
Milliyetçi Hareket Partisi’ni is-

men anarak, diğer siyasi parti-
leri ise genel bir “siyasi parti-
ler” ifadesiyle geçiştirmesi; ora-
da bulunan bizleri ve temsil et-
tiğimiz kitleleri yok saymak an-
lamına gelmektedir. 

 
‘BİZLERİ GÖRMEZDEN 

GELEMEZ’ 
Bu durum ilk bakışta bir dil 

sürçmesi gibi değerlendirilebi-
lir. Ancak konuşmanın akışı, 
seçilen ifadeler ve özellikle vur-
gulanan partiler dikkate alındı-

ğında, bunun bilinçli ve kasıtlı 
bir tercih olduğu açıkça görül-
mektedir. Bu yaklaşım, devlet 
adına konuşan bir kamu gö-
revlisine yakışmamaktadır. 

Biz orada herhangi bir figü-
ran değiliz. Her birimizin temsil 
ettiği fikir, alın teri ve mücade-
lesi vardır. Hiç kimse, hele hele 
devlet adına konuşan bir yetki-
li, bizleri görmezden gelemez. 

Devleti temsil edenlerin 
görevi ayrım yapmak değil, bir-
leştirmektir. 19 Mayıs gibi bir 
günde bile partizanlık yapılma-
sı, milletimizin ortak değerleri-
ne ve Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün mirasına zarar vermek-
tir. 

Bu tutumu esefle kınıyor, 
kamu görevlilerini devlet ciddi-
yetine, tarafsızlığa ve adalete 
davet ediyoruz. 

Kimsenin göz ardı edileme-
yeceğini hatırlatıyor; herkesin 
yerinin ve değerinin farkında 
olduğumuzu yüksek sesle ilan 
ediyoruz.” Haber Merkezi 

Nisan’da konut satışı arttı

‘19 Mayıs’ta devlet ciddiyeti zedelendi’

CHP Edirne İl Başkan Vekili Savaş Üner, 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı töreninde partisinin adının 
unutulmasına tepki gösterdi. Üner, törende Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Selim Ak'ın Türkiye'nin ana muhalefet partisinin adını 
unutmasına tepki göstererek Ak’ı özür dilemeye davet etti.  

 
“Kimlerden talimat almıştır?” 

Üner, konuşmasında şunları söyledi:  
"Edirne’de 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-

ramı dolayısıyla düzenlenen çelenk töreninde konuşan Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Selim Ak'ı tüm kamuoyundan ve Cumhuri-
yet Halk Partisi'nden özür dilemeye davet ediyoruz. Sayın Ak, 
AK Parti'nin ya da Cumhur Ittifakı'nın sözcüsü müdür?  Türki-
ye'nin 1. Partisi Cumhuriyet Halk Partisi'nin adını meydanlarda 
unutmak, unutturmaya çalışmak için kim ya da kimlerden tali-
mat almıştır? Türkiye'nin ana muhalefet partisi olarak, Sayın 
Ak'ı süratle partimizden özür dilemeye davet ediyoruz."  

Haber Merkezi 

Edirne’de Gençlik Spor İl Müdürü Selim Ak’ın Ata-
türk Anıtı önünde düzenlenen çelenk törenindeki ko-
nuşması sırasında sadece AK Parti ve MHP İl Başkan-

larını selamlamasına tepkiler sürüyor. Zafer Partisi İl 
Başkanı Serkan Konak, yaptığı yazılı basın açıklama-
sında özellikle iki siyasi partinin il başkanına hitap edil-
mesinin devlet adabından uzak olduğunu belirtti.  

Edirne’de Atatürk Anıtı önünde düzenlenen 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı çe-
lenk töreninde Gençlik Spor İl Müdürünün, konuşma-
sı sırasında sadece AK Parti ve MHP’yi selamlaması, 
alanda bulunan diğer siyasi partilerin tepkilerine ne-
den oldu. Zafer Partisi İl Başkanı Serkan Konak yaptı-
ğı yazılı basın açıklamasında Gençlik Spor İl Müdürü 

Selim Ak’ı şiddetle kınadığını belirtti.  
“Bu tutum kabul edilemez” 

Konak, açıklamasında şunları kaydetti:  
“Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürü 19 Mayıs tö-

renlerindeki konuşmasına başlarken Belediye Baş-
kan'ından sonra iki adet siyasi partinin il başkanına da 
hitap etmiştir. Tören alanında tüm siyasi partilerin tem-
silcileri mevcut iken iki adet siyasi partinin il başkanına 
da özellikle hitap edilmesi gayet yakışıksız ve devlet 
adabından uzaktır. Bu tutum kabul edilemez.”  

Haber Merkezi 

“Kimlerden talimat almıştır?”

‘Yakışıksız ve devlet adabından uzaktır’

İYİ Parti Edirne İl Başkanı H. Hakan Şahin, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutladı. Şahin, “19 Mayıs ruhuy-
la, vatan sevgisiyle, bilimle, ülküyle büyüyen gençlik, Atatürk’ün ema-
netine asla ihanet etmeyecektir. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramımız kutlu olsun” dedi. 

Şahin, yaptığı yazılı basın açıklamasında şu ifadelere yer verdi:  
“19 Mayıs 1919, Türk milletinin kaderini değiştiren bir dirilişin 

başlangıcıdır. Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a ayak 
basarak başlattığı bu kutlu mücadele, vatanın esaretten kurtuluşunun 
ilk meşalesi olmuştur.   

Atatürk'ün Türk gençliğine emanet ettiği bu vatan, sadece bir top-
rak parçası değil; özgürlük, bağımsızlık ve çağdaşlık ideallerinin ta ken-
disidir.  

Atatürk, bu mücadeleyi "Gençliğe Hitabe" ile sonsuza kadar koru-
mak için Türk gençliğine emanet etmiştir. 

Bugün de gençler, Gençliğe Hitabe’nin rehberliğinde, bölücü terör 
örgütlerine, yıkıcı propagandalara, millî birliğimizi zedeleyecek her tür-
lü tehdide karşı uyanık ve dimdik durmalıdır.  

19 Mayıs ruhuyla, vatan sevgisiyle, bilimle, ülküyle büyüyen genç-
lik, Atatürk’ün emanetine asla ihanet etmeyecektir. 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun.” Haber Merkezi 

‘Gençler Atatürk’ün  
emanetine  
asla ihanet  

etmeyecektir’


